
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 

  8.9. PONEDJELJAK – ROĐ. BL. DJEVICE MARIJE – MALA GOSPA, BLAGDAN 

                                        – 7:30 sati: + ob. Tuđan Marije i Ivana; ob. Tasković; 
Ivan Dubovečak; Požgaj Bernarda 

                                        – 19:00 sati: + Kosec Darinka, Ana i Franjo, ob. Skupnjak 

  9.9. UTORAK –  7:30 sati: + Sačić Stjepan god. i ob.   

  10.9. SRIJEDA – 7:30 sati: – u kapelici: + Nedić Ilija, za duše u čistilištu 

  11.9. ČETVRTAK – 7:30 sati: + Marijanović Mara god., Ivka, Filip i Iva 

 12.9.  PETAK – Presveto Ime Marijino, spomendan 
                         – 7:30 sati: + Mišak Marija i Franjo; Vugrinec Agata, Josip i ob.       

  13.9. SUBOTA – Sv. Ivan Zlatousti; crkveni naučitelj; spomendan 
                       – 10:00 sati: sveta ispovijed za osnovnoškolce, srednjoškolce i studente  
                      – 17:00 sati: vjenčanje: Dejan Drožđek i Sanja Tuđan 
                      – 19:00 sati: skupna sveta misa: nakane na 3. str. listića. 

  14.9.    NEDJELJA – UZVIŠENJE SVETOG KRIŽA – BLAGDAN 

               – 7:30 sati: župna sveta misa  
               – 9:30 sati: + Novosel Ana i Stjepan; Lacko Ivan i Terezija  
               – 11:00 sati: ZAZIV DUHA SVETOGA NA POČETKU NOVE ŠKOLSKE 

I VJERONAUČNE  GODINE; + ob. Mišak i Šardi 
                      

  TISAK: župni listić; Glas koncila, Glasnik Srca Isusova i Marijina 

  proba župnog zbora: u srijedu u 20:00 sati.  

  proba malih pjevača: u nedjelju u 10:30 sati. Pozivamo vjeroučenike od 4.-
8. razreda da im se pridruže: na probi prije mise, a na misi naprijed kod orgulja.  

 pozivamo i nove ministrante i ministrantice: prije nedjeljne mise neka 
dođu u sakristiju. 

  redovita prilika za sv. ispovijed: subota prije večernje svete mise; nedjeljom 
prije misa u 9:30 i 11:00 i uvijek prije ili poslije mise radnim danom. 

  NAJAVA: sastanak župnog pastoralnog vijeća: utorak, 16.9., 20:00 sati. 
 
ŽUPNA KATEHEZA: započet će u 2. tjednu nastave. Sve vjeroučenike 
posebno pozivamo sljedeće nedjelje na svetu misu zaziva Duha Svetoga 
u 11:00 sati, kao i na svetu ispovijed u subotu u 10:00 sati. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
rujan 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

           

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23. NEDJELJA KROZ GODINU 
 

 

 7. rujna 2025. Godina XVII. Broj 42 (865) 

1. čitanje: Mudr 9,13-18 

Psalam: Ps 90,3-6,12-14,17 

2.  čitanje: Flm 9b-10,12-17 

Evanđelje: Lk 14,25-33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iz  svetog Evanđelja po Luki (Lk 14,25-33) 
 

U ono vrijeme: S Isusom je putovalo silno mnoštvo. On se okrene 
i reče im: »Dođe li tko k meni, a ne mrzi svog oca i majku, ženu i djecu, 
braću i sestre, pa i sam svoj život, ne može biti moj učenik! I tko ne 
nosi svoga križa i ne ide za mnom, ne može biti moj učenik! 

Tko od vas, nakan graditi kulu, neće prije sjesti i proračunati 
troškove ima li čime dovršiti: da ga ne bi – pošto već postavi temelj, a 
ne mogne dovršiti – počeli ismjehivati svi koji to vide: ’Ovaj čovjek 
poče graditi, a ne može dovršiti!’ Ili koji kralj kad polazi da se zarati s 
drugim kraljem, neće prije sjesti i promisliti može li s deset tisuća 
presresti onoga koji na nj dolazi s dvadeset tisuća? Ako ne može, dok 
je onaj još daleko, poslat će poslanstvo da zaište mir. 

Tako dakle nijedan od vas koji se ne odrekne svega što posjeduje, 
ne može biti moj učenik.« 
 

 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


UZ POČETAK ŠKOLSKE I VJERONAUČNE GODINE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJA CARITASA – PODSJETNIK I INFO… 

 

U akciji Caritasa „SPASI KUNU OD PROPASTI, DARUJ JE ZA 1000 

RADOSTI!“ do sada ste u našoj župi darovali:  

6 x 200 kn = 1200 kn; 5 x 100 kn = 500 kn; 1 x 50 kn = 50 kn; 21 x 20 kn = 
420 kn; 28 x 10 kn = 280 kn; 88 x 5 kn = 440 kn; 122 x 2 kn = 244 kn; 187 x 
1 kn = 187 kn; 400 x 50 lipa = 200 kn; 1200 x 20 lipa = 240 kn; 1200 x 10 lipa 
= 120 kn; 1400 x 5 lipa = 70 kn; 234 x 2 lipe = 4,68 kn; 183 x 1 lipa = 1,83 kn 

UKUPNO: 3 957,51 KN 

Svi koji žele mogu donijeti stari novac do kraja studenoga ove 
godine kako bismo isti na vrijeme predali biskupijskom Caritasu, a oni 
proslijedili u HNB i zamijenili u eure. Hvala mladima koji su pomogli 
u brojanju kovanica! 

 

Dugo (toplo) ljeto je za nama; počinje nova školska godina. Važno je 
krenuti dobro: zbog toga će već sljedeće nedjelje u našoj župi u 11:00 
sati biti misa zaziva Duha Svetoga na početku nove školske i 
vjeronaučne godine. Na tu misu pozivamo sve naše vjeroučenike, 
osnovno i srednjoškolce, kao i njihove roditelje, učitelje i djelatnike u 
školama.  

Djecu pozivamo naprijed u prve klupe kako bi lijepo mogli sudjelovati 
na svetoj misi, a posebno prvopričesnike i krizmanike. Sve koji žele 
pozivamo na aktivno sudjelovanje na svetoj misi: u ministriranje (prije 
mise doći u sakristiju); u čitače na svetoj misi, kao i na pjevanje na 
misi u 11:00 sati – proba pjevanja je nedjeljom od 10:30 sati u 
vjeronaučnoj dvorani.  

Kako bi se na misi mogli pričestiti, važno je ispovjediti se; osobito ako 
smo preko ljeta „preskočili“ nedjeljnu svetu misu i počinili neki drugi 
grijeh. Prilika za svetu ispovijed za sve vjeroučenike bit će sljedeće 
subote u 10:00 sati. Bit će dovoljno svećenika da se svi koji žele lijepo 
ispovjede. Ispovijed je za sve vjeroučenike: osnovno i srednjoškolce, 
kao i studente i sve mlade. 

Važno je redovito dolaziti i na župnu katehezu: za 3. i 8. razrede 
redovito petkom, a za ostale utorkom – jednom mjesečno.  

 
 
 

 

MOLITVA PRIJE UČENJA 

 
 
 

Gospodine, znam da si sa mnom i da me voliš. Daj mi mir dok se 
pripremam za ovo učenje. Pomozi mi da se usredotočim na svoje knjige 
i bilješke, čuvaj me od svih smetnji kako bih najbolje iskoristio/la ovo 
vrijeme koje mi je na raspolaganju. Podari mi moć usredotočenosti, 
kako bih mogao/la razumjeti što proučavam, i pomozi mi da se toga 
uvijek sjetim kad za to dođe vrijeme. Iznad svega, zahvaljujem Ti na 
svim darovima i talentima koje si mi dao. Pomozi mi da ih uvijek 
koristim na način da te hvale i slave, ispravno i nesebično. Slava Ocu…  

 
  

 

OZIV: Tomislav Mišak, sin Dražena Mišaka i Dubravke r. Vugrinec, R. 
Boškovića 30, Trnovec; uzima Mihaelu Šarec, kćer Josipa Šareca i 
Štefanije rođ. Cesarec, R. Boškovića 30, Trnovec (rodom iz Velikog 
Bukovca). Vjenčanje će biti u župi sv. Franje Asiškog u Velikom 
Bukovcu, 27. rujna 2025. godine. Molimo za ove i sve druge mladence! 

 

ĐAKONSKO REĐENJE DOMINIKA HRUPEKA 

SUBOTA 20. RUJNA 2025. U 10:30 SATI U VARAŽDINSKOJ KATEDRALI. 

Oni koji žele ići, a trebaju prijevoz, slobodno se jave župniku. 

U mjesecu kolovozu preminuli su naši župljani: + Marija Labaš r. Pikač; 
r. 1942.; Radnička 71; + Ivanka Vitković r. Rogina, r. 1949., Varaždinska 103;  
+ Stjepan Šmitlehner; r. 1958., I. Mažuranića 8/1; + Jasenka Tkalčec r. Hrman; 
r. 1961., Radnička 147; + Marica r. Gužvinec; r. 1940.; Radnička 146.   

Molimo za ove i sve naše drage pokojne! 

Subota, 13. rujna 2025., 19:00 sati: skupna sveta misa: + Skupnjak Đuro, 
rod. Skupnjak i Grđan; + Stjepan Vugrinec god. i Danica; + Stjepan Vrbanić 
god.; + Koprek Ljubica i Vjekoslav god., + Nikola i Matilda Magić i ob.; + 
Petrinić Valent, Franciska i ob.; + Branko Florijanić, Horvat Marijan i Marija; 
ob. Minđek; + ob. Makšan i Labaš; + ob. Vugrinec, Đurkas i Vuković; + 
Golubić Pavao i Slava; Božić Franjo i Dragica; + Hrman Dejana (ž.); Jagačić 
Petar; + Čurila Nadica god., Mišak Ivan i rod. Mišak; + Hren Petar god., 
Branko; Marija i Jagica; + Mlakar Slavica, Branko, Vladimir; Mišak Franjo, 
Milka i Vjekoslav; + Stjepan Šmitlehner; + Marija Mikulić god. i Stjepan; 
Kosec Katica; + Jasenka i Damir Tkalčec; + Marica Gužvinec; + Mlakar Ivan 
god. i ob.; + Benkus Martin i Vjekoslava god.; Đuro Šmic, Šmaguc Dragutin, 
Dragica i ob.; + Marčec Augustin god. i Marija; Matečak Stjepan i Anka; + 
Mišak Ivan, Antun; Oskoruš Antun; + Dragutin Novosel, Štefanija i Josp 
Presečki; + Majcen Stanislav i rod.; ob. Mišak Franje i Marije 


